

# 나. 세입총괄표

2016년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장관항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	381,117,466	100.00 %	373,068,910	100.00 %	8,048,556	2.16%
100 지방세수입	13,000,000	3.41 %	13,000,000	3.48 %	0	0.00%
110 지방세	13,000,000	3.41 %	13,000,000	3.48 %	0	0.00%
111 보통세	12,830,000	3.37 %	12,830,000	3.44 %	0	0.00%
113 지난년도수입	170,000	0.04 %	170,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입	18,100,185	4.75 %	17,944,090	4.81 %	156,095	0.87%
210 경상적세외수입	7,924,306	2.08 %	7,858,911	2.11 %	65,395	0.83%
211 재산임대수입	308,576	0.08 %	293,221	0.08 %	15,355	5.24%
212 사용료수입	1,750,720	0.46 %	1,750,720	0.47 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,053,280	0.28 %	1,053,280	0.28 %	0	0.00%
214 사업수입	2,568,580	0.67 %	2,518,540	0.68 %	50,040	1.99%
215 징수교부금수입	720,750	0.19 %	720,750	0.19 %	0	0.00%
216 이자수입	1,522,400	0.40 %	1,522,400	0.41 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	10,175,879	2.67 %	10,085,179	2.70 %	90,700	0.90%
221 재산매각수입	6,002,800	1.58 %	6,002,800	1.61 %	0	0.00%
222 부담금	110,000	0.03 %	110,000	0.03 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	286,140	0.08 %	286,140	0.08 %	0	0.00%
224 기타수입	3,576,939	0.94 %	3,486,239	0.93 %	90,700	2.60%
225 지난년도수입	200,000	0.05 %	200,000	0.05 %	0	0.00%
300 지방교부세	149,398,362	39.20 %	146,405,000	39.24 %	2,993,362	2.04%
310 지방교부세	149,398,362	39.20 %	146,405,000	39.24 %	2,993,362	2.04%
311 지방교부세	149,398,362	39.20 %	146,405,000	39.24 %	2,993,362	2.04%
400 조정교부금등	10,900,000	2.86 %	9,600,000	2.57 %	1,300,000	13.54%
420 시·군조정교부금등	10,900,000	2.86 %	9,600,000	2.57 %	1,300,000	13.54%
421 시·군조정교부금등	10,900,000	2.86 %	9,600,000	2.57 %	1,300,000	13.54%
500 보조금	137,321,613	36.03 %	134,714,249	36.11 %	2,607,364	1.94%
510 국고보조금등	109,227,475	28.66 %	109,111,309	29.25 %	116,166	0.11%
511 국고보조금등	109,227,475	28.66 %	109,111,309	29.25 %	116,166	0.11%
520 시·도비보조금등	28,094,138	7.37 %	25,602,940	6.86 %	2,491,198	9.73%
521 시·도비보조금등	28,094,138	7.37 %	25,602,940	6.86 %	2,491,198	9.73%
700 보전수입등및내부거래	52,397,306	13.75 %	51,405,571	13.78 %	991,735	1.93%
710 보전수입등	43,375,784	11.38 %	42,659,618	11.43 %	716,166	1.68%

(단위:천원)

장관항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	37,385,782	9.81 %	37,385,782	10.02 %	0	0.00%
712 전년도이월금	4,118,156	1.08 %	3,401,990	0.91 %	716,166	21.05%
713 용자금원금수입	1,871,846	0.49 %	1,871,846	0.50 %	0	0.00%
720 내부거래	9,021,522	2.37 %	8,745,953	2.34 %	275,569	3.15%
721 전입금	9,021,522	2.37 %	8,745,953	2.34 %	275,569	3.15%